haji reguler, 10.166 prioritas lanjut usia, 685 pembimbing dari unsur Kelompok

Bimbingan Ibadah Haji dan Umrah, dan 1.572 petugas haji daerah. Sementara

kuota khusus meliputi 16.305 jemaah haji khusus dan 1.375 petugas haji khusus.

Menurut informasi dari Kementerian Agama, mereka yang telah membayar

Biaya Perjalanan Ibadah Haji tahun 1441 H/2020 M namun tidak termasuk dalam

alokasi kuota atau menunda keberangkatan pada tahun 1443 H/2022 M akan

mendapatkan prioritas sebagai jemaah haji dalam pelaksanaan ibadah haji tahun

1444 H/2023 M selama masih ada kuota yang tersedia. Disebutkan juga dalam

informasi tersebut bahwa jamaah regular lebih banyak daftar tunggunya daripada

jamaah haji khusus dikarenakan biaya yang berbeda cukup signifikan. Jamaah

khusus Bagai jamah haji dengan prioritas utama bagi yang mampu membayar